

Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

Jl. Sultan Hairun Nomor 1 97126 085213634256

dispariwisata.ambon.go.id

Pemerintah Kota Ambon / Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

Permohonan data kepariwisataan

No. SK: 07 Tahun 2024

Persyaratan

1. Berkas permohonan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

NO	JENIS PELAYANAN	PERSYARATA N PELAYANAN	PROSEDUR PELAYANAN	WAKTU PELAYANAN	BIAYA	PRODUK Layanan
		Berkas Permohonan	A. INSTANSI 1. Instasi mengajukan Surat Permintaan Data kepada Kepala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Ambon		Tidak dipungut biava	Data Kepariwisataa
1	Permohonan Data Kepariwisataan		Surat diterima oleh Pengadministrasi Umum dan disampalkan kepada Kepala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Ambon			
	Торанизация		Kepala Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Ambon mendisposisi surat kepada Sekretaris Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Ambon	1-3 Hari	(gratis)	
			Sekretaris Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Ambon mendisposisi surat kepada Bidang Teknis / Sekretarlat sesuai data yang diminta	1-3 Han		
			B. MAHASISWA 1. Universitas mengajukan Surat Perminlaan Data untuk Reperluan Penelitlan mahasiswa yang dilujukan kepada Walikota Ambon			
			Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Ambon menerima Surat Rekomendasi Penelitian dari DPMPTSP			

3. Surat diterima oleh Pengadministrasi	
umum dan disampalkan kepada Kepala Dinas Parlwisata dan Kebudayaan Kota Ambon	
A. Kegala Dinas Penfuksala dan Kabulayaan Kota Anbon mendisposisi suara kepada Sakretaria Dinas Perinksala dan Anbon Mendisposisi sukan Kegada Anbon Mendisposisi sukan Kegada Anbon Mendisposisi sukan Kegada Anbon Anbon	
5. Sekretaris Dinas Partivistad dan Kobuckyasan Kota Ambon mendisposisi suart kepada Bidang Teknis / Sekerularia sesusi data yang diminta	

Waktu Penyelesaian

3 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Data kepariwisataan



Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

Jl. Sultan Hairun Nomor 1 97126 085213634256 dispariwisata.ambon.go.id

Pemerintah Kota Ambon / Dinas Pariwisata dan Kebudayaan

Pengaduan Layanan

Langsung Ke Dinas Pariwisata dan Kebudayaan Kota Ambon